
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

                                       Návod k použití                                        CZ                                                
Profesionální Nabíječka Xtar BC4 pro Li-Ion 1,5V, Ni-Mh, AA, AAA 

Vlastnosti 
-Li-ion metoda nabíjení: CC/CV  
-NiMH metoda nabíjení: 0?V a -?V 
-čtyři nezávislé nabíjecí kanály 
-Nabíjecí proud: 0,5A x 4  
-napájení přes microUSB - součástí dodávky není zdroj  
- napájeno jakoukoliv USB nabíječkou (doporučeno 2A) 
-ochrana: tepelná, zkratová, proti obrácenému vložení baterie 
 
Kompatibilní a identifikuje baterie 
Li-ion 1,5V a NiMH články ve velikostech AA / R6, AAA / R03 

Nabíječka Xtar ET4S má pokročilý procesor, který je schopen rozlišit typ baterie nainstalované 
v ní. Díky tomu v každé zdířce nabíječky můžeme nabíjet jakoukoliv Li-ion 1,5V nebo Ni-Mh 
baterii. Propracovaný nabíjecí algoritmus zajistí, že baterie bude vždy plně nabitá a optimálním 
a bezpečným způsobem pro danou chemii článků. 

Všechny evropské nabíječky Xtar mají certifikaci CE pro evropský trh. 

Kompaktní velikost a víko nabíjecí komory jsou 2 docela důležité přednosti nabíječky BC4. 
Díky kombinaci těchto 2 věcí získáme nabíječku na mobil. 

Jako každá nabíječka Xtar je i BC4 chráněna všemi možnými způsoby. Nejdůležitější 
zabezpečení, které má, jsou: Zkrat, Tepelný, proti přebíjení, nadproud, proti obrácené polaritě. 

Vyjměte nabíječku z kartonového obalu. Odstraňte plastový obal. Přečtěte si návod k obsluze. 
Ujistěte o vhodnosti akumulátorů, které se chystáte vložit do nabíječky. Napájení jakoukoliv 
USB nabíječkou (doporučeno 2A) vložte do vstupu. Vložte akumulátory AA, AAA do 1-4 šachty. 
Mínus dolů. Plus nahoru. Tam kde se také rozsvítí zelená dioda. 

Výrobek nepatří do komunálního odpadu! Po skončení životnosti jej recyklujte v souladu se zásadami ochrany 
životního prostředí a dle zákona (O odpadech) nebo na naší prodejně TOP BATTERY s.r.o., Pražská 68/12, P10 - 

Hostivař, Po-Pá, 8-18h, +420272654238, www.topbattery.cz  

 

 

mailto:info@topbattery.cz
http://www.topbattery.cz/

